## INDEX SCRIPTORVM

567

- 77, 3. in Vatinius 224, 19. in P. Vatinius ambitus reum 229, 9. alibi ad uxorem (?) 376, 1
- Fl. Caper 118, 1. 123, 18\*. 132, 6. 145, 20; 23. 195, 7; 19. 199, 10. de Latinitate 194, 31. 207, 31. dubii sermonis II 77, 20\*
- Cassius Hemina in secundo historiarum 384, 3
- G. Cassius in epistula quam ad Dolabellam scripsit 123, 13
- Cassius Severus 371, 19. ad Maecenatem 104, 11. Cassius ad Tiberium secundo 373, 19.
- M. Cato 102, 9. 134, 4. 197, 20. 217, 8. 472, 4. senex 202, 11. 206, 9. 215, 20. 219, 19. 220, 16. 221, 8. 240, 1. in Originibus 90, 4. 101, 14. 124, 2. 131, 17. Originum 172, 6. II 83, 28. 91, 17. 202, 20. III 73, 7; 8. VII 93, 20 (*v. add.*). 135, 7. de abrogandis legibus 104, 29. de multa contra L. Furium 126, 23. in L. Furium de multa 208, 19. 212, 1. 216, 11 (*v. add.*). dierum dictarum de consulatu suo 199, 28. 202, 23. 205, 12; 17. 207, 25. 208, 23. 209, 8. 213, 3; 4; 7. 214, 10; 28; 29. 218, 1; 15. 222, 31; 34. 229, 27. de consulatu suo 216, 17. 220, 23. 221, 14. 222, 14; 16. 224, 5. pro Hispanis de frumento 224, 14. ut plura aera equestris fiant 121, 3. pro Lucio Caesare 376, 4\*. ad filium vel de oratore 362, 22. de habitu 90, 20. ad Magnum 366, 13. *de agri cultura* 2. 368, 25\*. 103. 217, 14
- Catullus 485, 17. 278, 6\*. 287, 4\*. 4, 25 *sgq.* 252, 25. 344, 7. 35, 12. 133, 25. in hendecasyllabis 42, 4. 97, 12. Asinius in Valerium 97, 11
- Cavius (?) 379, 24
- Celsus, Arruntius 200, 27. 207, 13. 212, 3. 213, 18. 214, 4; 18. 222, 6; 30. 223, 11.
- Cicero, M. Tullius 33, 10. 69, 5. 77, 12. 95, 19. 102, 23\*. 109, 10. 129, 8. 132, 30. 137, 27. 138, 10. 211, 29. 213, 13. 214, 17. 217, 8. 219, 24. 282, 2; 3. 314, 35. 330, 24. 368, 1. 377, 4. 421, 5. 446, 20. 448, 10. 464, 30
- phaenomena 483, 3
- in *carmine* 466, 1
- epigramma* 275, 25\*. 461, 21\*
- in *Corneliana secunda* 466, 7
- pro Gallio 141, 31
- pro Oppio II 143, 15
- pro Seacro 224, 13
- pro Marco Tullio 372, 21
- ad Calvum 376, 1
- ad Marcellum 108, 26
- ad filium 375, 27
- ad uxorem 376, 1
- in dialogis de re publica 340, 1. de re publica 367, 21. 374, 18. libro III 36, 5. libro V 139, 17
- Cicero, M. Tullius de iure civili 138, 13
- de auguriis 122, 22. 139, 11
- de gloria 382, 26. II 81, 13. 133, 9
- causarum decimo tertio 368, 28
- in Oeconomico 107, 2
- in ratione consiliorum suorum 146, 31
- in commentario de virtutibus 208, 15
- de oratore I 8, 34. 195, 27
- II 69, 278. 95, 27. 128, 28
- III (33, 136, 35, 143?) 374, 18
- in Bruto 2, 8. 218, 28
- 8, 35. 199, 8
- 64, 229. 331, 9
- in Oratore 21, 70. 141, 32
- 22, 79. 80, 11
- 33, 116. 421, 1
- 61, 204. 465, 25
- 66, 222. 466, 21
- 67, 223. 466, 5
- 67, 225. 466, 7
- de optimo genere oratorum 2. 199, 1
4. 199, 6
- pro Quintio 4, 14. 217, 3
- pro Sexto Roscio I, 1. 389, 9. 393, 22.
- 395, 18
- 1, 2. 206, 4
- 1, 3. 203, 30
- 1, 4. 212, 4
- 2, 6. 115, 14
- 8, 21. 264, 5. 390, 17
- 18, 50. 189, 2. 228, 20.
- 394, 24. 404, 18
- 23, 64. 402, 10
- 34, 97. 393, 23
- 45, 131. 69, 10. 547, 26
- divinat. in Caecilium 1, 1. 468, 7. 470, 5
- 5, 19. 143, 14
- in Verrem act. pr. 4, 11. 467, 25
- act. sec. I 19, 50. 468, 11
- II 17, 42. 218, 8
- III 53, 12
- III 11, 25. 470, 9 (*v. add.*)
- 22, 48. 209, 4
- 24, 53. 209, 4
- 45, 99. 100, 23
- V 17, 44. 446, 7
- 45, 118. 466, 24
- pro Cluentio I, 1. 467, 9. 468, 9
- 1, 2. 470, 23
- 6, 15. 444, 8
- 71, 201. 551, 4
- Kalendis Ianuarii de lege agraria 95, 20
- de lege agraria 146, 32
- pro Rabirio perduellionis reo 211, 20
- in Catilinam I 1, 1. 444, 16. 453, 11
- 1, 2. 470, 12
- 2, 5. 412, 11
- 3, 6. 227, 2. 392, 28
- 3, 7. 389, 30. 232, 31 (*v. add.*)
- 8, 21. 388, 25
- 10, 27. 226, 20. 392, 11
- 11, 29. 226, 24. 392, 16